SERTO ()
Edelstahl L

Acier inoxydable L

Armaturenanschluss
Ecrou et bague de raccordement

Nut connection

Type -d

Fir metrische Rohre

SOL 50021-6

SOL 50021-8

SOL 50021-10
SOL 50021-12
SOL 50021-15
SOL 50021-16
SOL 50021-18

Fir Zollrohre

SOL 50021-6,35
SOL 50021-9,52
SOL 50021-12,7

Umrechnung fiir "d" bei Zollrohren:

635 = 1/4
9,52 = 3/8
12,7 = 1/2

d=Rohraussen-z
e=kleinste Bohrung

Mat.-Nr. bar
Pour tubes métriques

076.0210.060 400
076.0210.080 330
076.0210.100 330
076.0210.120 330
076.0210.150 250
076.0210.160 200
076.0210.180 200

Pour tubes pouces

076.0210.063 400
076.0210.095 330
076.0210.127 330

M

10x1.0
12x1.0
14x1.0
16x1.0
20x1.5
24x1.5
24x1.5

10x1.0
14x1.0
20x1.5

W

14
17
19
22
27
30
30

14
19
27

Conversion de "d" pour tubes en pouces:

635 = 1/4
9,52 = 3/8
12,7 = 1/2

d=g extérieur du tube
e=g-min. de passage

Stainless steel L

For metric tubes

17.5 10.0 4.5
18.5 10.5 6.5
20.5 12.5 8.5
215 13.5 10.0
250 15.0 13.0
26.5 18.5 140
26.5 17.5 16.0

For inch tubes

17.5 10.5 4.5
20.5 12.5 8.0
250 15.0 11.0

Conversion for "d" for inch tubes:

635 = 1/4
9,52 = 3/8
127 = 1/2

d=tube outside diameter
e=minimum bore

kg/100

1.650
2.500
3.270
4,600
7.860
10.400
9.500

1.700
3.600
8.700

305
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